平成24年６月27日

各  位

会社名  旭ダイヤモンド工業株式会社
代表者名 代表取締役社長 川嶋 一夫
（コード番号 6140   東証第１部）

問合せ先 代表取締役専務管理本部長 山田 悟郎
Ｔ Ｅ Ｌ  （03）3222 - 6311

当社定時株主総会における当社株券等の大量買付行為への対応策

（買収防衛策）継続のご承認に関するお知らせ

 当社は、平成 21 年６月 26 日開催の第 90 回定時株主総会における株主の皆様のご承認

を得て、当社株券等の大量買付行為への対応策（買収防衛策）を改定いたしました（以下

「旧プラン」といいます。）。旧プランの有効期間は、平成 24 年３月期にかかる定時株主

総会の終結の時までであり、当社は、平成 24 年５月 11 日開催の取締役会において、定時

株主総会にて、株主の皆様より承認、可決されることを条件に、旧プランの継続を決定し

ております（継続後の当社の買収防衛策を、「本プラン」といいます。）。

 本日、当社第 93 回定時株主総会を開催し、第４号議案「当社株券等の大量買付行為へ

の対応策（買収防衛策）の件」について、株主の皆様よりご承認いただき、本プランが発

効いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、本プランの詳細につきましては、平成 24 年５月 11 日付当社プレスリリース「会

社の支配に関する基本方針および当社株券等の大量買付行為への対応策（買収防衛策）の

継続について」〔http://www.asahidia.co.jp/に掲載〕をご参照ください。

以 上